
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số:           /QĐ- SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày      tháng  8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt E-HSMT gói thấu: Mua sắm thiết bị hỗ trợ thiết chế 

văn hóa nguồn ngân sách địa phương năm 2023 

 
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 “Quy định chi tiết 

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp 

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp”; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của HĐND 

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 

dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND 

tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SVHTTDL ngày 11/01/2023 của Sở 

VHTTDL về việc giao chỉ tiêu phát triển KTXH và Dự toán NSNNnăm 2023”; 

Căn cứ E-HSMT do Công ty cổ phần tư vấn thẩm định dự án xây dựng Hà Nội 

lập cho gói thầu: Mua sắm thiết bị hỗ trợ thiết chế văn hóa nguồn ngân sách địa 

phương năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo số 203a/2023/BCTĐ-PĐ ngày 01 tháng 8 năm 2023 của 

Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ và Kiến trúc công trình Phương Đông về 

việc thẩm định E-HSMT gói thầu: Mua sắm thiết bị hỗ trợ thiết chế văn hóa 

nguồn ngân sách địa phương năm 2023; 

Theo đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn thẩm định dự án xây dựng Hà Nội và 



Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ và Kiến trúc công trình Phương Đông về 

việc đề nghị phê duyệt E-HSMT gói thầu: Mua sắm thiết bị hỗ trợ thiết chế văn 

hóa nguồn ngân sách địa phương năm 2023; 

Theo đề nghị của Phòng KHTC Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Phê duyệt E-HSMT cho gói thầu: Mua sắm thiết bị hỗ trợ thiết chế 

văn hóa nguồn ngân sách địa phương năm 2023, theo các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị hỗ trợ thiết chế văn hóa nguồn ngân 

sách địa phương năm 2023. 

2. E-Hồ sơ mời thầu gồm:  

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

3. Nội dung mua sắm chủ yếu: Mua sắm thiết bị âm thanh hỗ trợ thiết 

chế văn hóa nguồn ngân sách địa phương năm 2023. 

4. Đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT: Công ty cổ phần tư vấn 

thẩm định dự án xây dựng Hà Nội. 

5. Đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT và Kết quả lựa chọn nhà thầu: 

Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ và Kiến trúc công trình Phương Đông. 

Điều 2. Hồ sơ mời thầu được phê duyệt là cơ sở để đăng tải thông tin mời 

thầu, triển khai đánh giá HSDT, thẩm định, lựa chọn nhà thầu đáp ứng tiêu 

chuẩn cung cấp hàng hóa theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng KHTC Sở và các đơn vị có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận: 
- Như trên; 
- Giám đốc Sở; 
- Kế toán (ông Hưng); 
- Lưu: VT, KHTC(3). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trương Quang Hải               

 


		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T17:54:16+0700


		2023-08-08T07:03:07+0700


		2023-08-08T07:03:17+0700


		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-08T07:03:40+0700




